

Mandag Morgen ApS

Ny Kongensgade 10
1472 København K

CVR-nr. 38 25 33 95

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. november 2021

Rune Vinther Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mandag Morgen ApS
Ny Kongensgade 10
1472 København K

CVR-nr.: 38 25 33 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 13. december 2016

Hjemsted: København

Direktion

Christoph Nørgaard-Salomonsen, adm. direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver uvildig publicistisk virksomhed med egne udgivelser mod abonnement og tilhørende annoncesalg og udbyder ligeledes faglige netværk og konferencer. Selskabet driver desuden konsulenthuset Tænk tanken Mandag Morgen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.266.598, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 358.398.

Resultatet er tilfredsstillende og har sikret en reetablering af egenkapitalen. Det er selskabets forventninger at den styrkede indtjening kan fastholdes i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		21.541.333	20.082
Personaleomkostninger	1	-17.300.032	-19.387
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.241.301	695
Af- og nedskrivninger immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.182.430	-1.268
Andre driftsomkostninger		-58.749	0
Resultat før finansielle poster		3.000.122	-573
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-91.763	-40
Resultat før skat		2.908.359	-612
Skat af årets resultat	2	-641.761	130
Årets resultat		<u>2.266.598</u>	<u>-482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.266.598	-482
		<u>2.266.598</u>	<u>-482</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		6.141.112	7.281
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>6.141.112</u>	<u>7.281</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	69
Indretning af lejede lokaler		0	32
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>101</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.141.112</u>	<u>7.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.944.404	1.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.976
Andre tilgodehavender		1.765.024	324
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	211
Tilgodehavender		<u>3.709.428</u>	<u>4.207</u>
Likvide beholdninger		<u>4.965.093</u>	<u>2.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.674.521</u>	<u>7.124</u>
Aktiver i alt		<u>14.815.633</u>	<u>14.506</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		308.398	-1.958
Egenkapital		358.398	-1.908
Hensættelse til udskudt skat		249.221	152
Hensatte forpligtelser i alt		249.221	152
Anden gæld		0	1.400
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	1.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.757	436
Gæld til tilknyttede virksomheder		895.450	10
Skyldigt sambeskatningsbidrag		544.852	0
Anden gæld		4.146.432	6.384
Periodeafgrænsningsposter		8.449.523	8.032
Kortfristede gældsforpligtelser		14.208.014	14.862
Gældsforpligtelser i alt		14.208.014	16.262
Passiver i alt		14.815.633	14.506
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.958.200	-1.908.200
Årets resultat	0	2.266.598	2.266.598
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	308.398	358.398

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.920.776	17.874
Pensioner	931.882	888
Andre omkostninger til social sikring	190.831	264
Andre personaleomkostninger	256.543	361
	<u>17.300.032</u>	<u>19.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>31</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	544.852	-211
Regulering af udskudt skat	96.909	81
	<u>641.761</u>	<u>-130</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>13.104.799</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>13.104.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		5.824.191
Årets afskrivninger		<u>1.139.496</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>6.963.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>6.141.112</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	468.211	114.750
Afgang i årets løb	-186.513	-114.750
Kostpris 30. juni 2021	281.698	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	398.299	82.979
Årets afskrivninger	29.742	13.192
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-146.343	-96.171
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	281.698	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.400.000	0	0	0
	1.400.000	0	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alrow Media ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christoph Nørgaard-Salomonsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-312546199327

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2021 kl.: 11:28:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Jonassen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-024465027255

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2021 kl.: 08:09:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rune Vinther Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-776092773315

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2021 kl.: 08:43:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d943d133kPu243726786

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.